כפועל יוצא תיבחן האפשרות לשלב שוב את העותר הסבב

חופשות (לרבות בדרך של הוצאה לחופשה הרחק ממקום מגוריו ובתנאי פיקוח הולמים).

בכפוף להנחיה לבחון שוב את עניינו של העותר בתוך פרק זמן סביר - העתידה נדחית.

המזכירות תעביר את פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ג, 02 ינואר
2023, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא